

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 3300/SD/00219/22

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Objednatel

Město Tábor

sídlem Žižkovo nám. 2, Tábor 390 01

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 271993243/0300

Zastoupené: Ing. Radkou Šimkovou, vedoucí Odboru kultury a cestovního ruchu

Osoba objednatele oprávněná k jednání ve věcech technických:

Ing. Jana Lorencová, vedoucí oddělení kultury

dále jen „objednatel či smluvní strana“

2. MgA. Vojtěch Mach-Žižka

sídlem Národní 1004, 383 01 Prachatice

IČ: 05261023

xxxx xxxxxxxxxxxxxx

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Prachaticích od 22. 7. 2016

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „dodavatel či smluvní strana“

Tímto dodatkem se na základě ustanovení článku III. Cena za dílo, bod 3.8. Smlouvy mění **článek III. Cena za dílo, bod 3.1. a článek V. Doba, místo a způsob plnění smlouvy, bod 5.1 následovně:**

III. Cena za dílo

3.1. Cena za provedení díla dle bodu II. byla stanovena dohodou smluvních stran **jako konečná a pevná.**

cena bez DPH 234 947,81 Kč

příslušná výše 21 % DPH činí 49 339,04 Kč

celková cena včetně DPH činí 284 286,85 Kč

(slovy dvě stě osmdesát čtyři tisíc dvě stě osmdesát šest korun českých osmdesát pět haléřů) /dále jen cena/

Rozpočet za jednotlivé položky opravy doplněný o vícepráce je nedílnou součástí tohoto dodatku (příloha č. 1).

V. Doba, místo a způsob plnění smlouvy

5.1. Dodavatel se zavazuje provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a předat **ve sjednaném termínu do 15. listopadu 2022.** V této lhůtě je dodavatel povinen dílo řádně dokončit a po

provedení všech případně předepsaných zkoušek a revizí odevzdat objednateli. Objednatel je povinen takto provedené dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání převzít.

Ostatní body a ustanovení Smlouvy o dílo č. 3300/SD/00219/22 uzavřené dne 5. 9. 2022 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

V Táboře, dne 20. 10. 2022

V Táboře, dne 27. 10. 2022

.....
objednatel

.....
dodavatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	220804	Park U Popraviště, Tábor
Objekt:	01	Oprava opěrných zídek a schodiště
Rozpočet:	01	stavební práce

Objednatel:	Město Tábor Žižkovo nám. 2/2 39001 Tábor	IČO: 00253014 DIČ: CZ00253014
-------------	---	--

Zhotovitel:	MgA. Vojtěch Mach-Žižka Národní 1004 Prachatice 38301	IČO: 05261023 DIČ: XXXXXXXXXX
-------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		222 947,81
PSV		10 000,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		2 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		234 947,81

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	234 947,81 CZK
Základní DPH	21 %	49 339,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 284 286,85 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			53 510,00	23
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			88 923,40	38
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 490,00	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 300,00	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 871,62	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 000,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 852,79	5
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	1
Cena celkem					234 947,81	100

Položkový rozpočet

S:	220804	Park U Popraviště, Tábor
O:	01	Oprava omítek a zídek u schodiště
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						53 510,00
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	107,02000	500,00	53 510,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						88 923,40
2	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavosti (spojovací můstek) nátěrem penetračním akrylátovým	m2	107,02000	20,00	2 140,40
3	622402152R00	Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MC	m2	107,02000	100,00	10 702,00
4	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová (refer.výrobek Cemix penetrace ST)	m2	107,02000	200,00	21 404,00
5	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2 refer.výrobek Cemix	m2	107,02000	100,00	10 702,00
6	622451143R10	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 refer.výrobek Cemix (soklová jádrová omítka MC + flexi štuk s vláknem)	m2	90,30000	250,00	22 575,00
7	R	Očištění uvolněných kamenných záklopů od zbytků lepidla	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
8	R	Revize spárování záklopů, případné přespárování	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
9	R	Výroba chybějících záklopů	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
10	R	Osazení nových i uvolněných záklopů	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						24 490,00
7	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	104,40000	75,00	7 830,00
8	R78320800	Repase dvířek 30/30 cm synt. Nátěr	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách, fólií	m2	104,40000	150,00	15 660,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						40 300,00
10	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	107,02000	250,00	26 755,00
11	978036490R00	Otlučení omítek omítek akryl. s výztužnou mřížkou, v rozsahu 100 %	m2	90,30000	150,00	13 545,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 871,62
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,48646	250,00	2 871,62
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						10 000,00
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	20,00000	250,00	5 000,00
demontáž zábran mezi průchody zídek, včetně uložení pro zpětnou montáž						
14	767995101R01	Montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20,00000	250,00	5 000,00
zpětná montáž zábran mezi zídkami, včetně kotevního materiálu, včetně vyspravení nátěru zábran						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 852,79
15	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,61524	100,00	1 361,52
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,61524	9,00	122,54
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204,22860	9,00	1 838,06
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,61524	50,00	680,76
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,84572	50,00	2 042,29
20	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	13,61524	500,00	6 807,62
Díl: VN Vedlejší náklady						2 000,00
21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
22	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						

Položkový rozpočet

S:	220804	Park U Popraviště, Tábor
O:	01	Oprava omítek a zídek u schodiště
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						234 947,81

Poznámky uchazeče k zadání